VĂN BẢN XÁC NHẬN THÔNG BÁO HOẠT ĐỘNG BƯU CHÍNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Bưu chính, ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 47/2011/NĐ-CP, ngày 17/6/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật Bưu chính;

Căn cứ Nghị định số 25/2022/NĐ-CP ngày 12/4/2022 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 47/2011/NĐ-CP ngày 17/6/2011 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật Bưu chính;

Căn cứ Quyết định số 42/2022/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của UBND

tỉnh Đắk Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đắk Lắk;

Xét hồ sơ thông báo hoạt động bưu chính của CÔNG TY TNHH MTV

ĐẠI PHÚC ĐẮK LẮK,

Xác nhận:

1. Đã nhận được đầy đủ hồ sơ Thông báo hoạt động bưu chính của CÔNG

TY TNHH MTV ĐẠI PHÚC ĐẮK LẮK.

Mã số doanh nghiệp: 6001724454.

Địa chỉ trụ sở chính: Tổ dân phố 9, thị trấn Ea Drăng, huyện Ea Hleo, tỉnh

Đắk Lắk, Việt Nam.

Được thành lập theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp do phòng

Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk cấp (đăng ký lần đầu:

ngày 20/07/2021, đăng ký thay đổi lần thứ nhất: 05/10/2021).

2. Các nội dung trong hồ sơ thông báo hoạt động bưu chính phù hợp với

quy định của pháp luật về bưu chính.

- Loại dịch vụ/hoạt động bưu chính: Cung ứng dịch vụ gói, kiện;

- Phạm vi cung ứng dịch vụ/hoạt động bưu chính: Nội tỉnh;

- Phương thức cung ứng dịch vụ/hoạt động bưu chính: Tự tổ chức hoặc hợp

tác cung ứng dịch vụ với Công ty TNHH Best Express (Việt Nam);

- Thời điểm bắt đầu triển khai hoạt động cung ứng dịch vụ/hoạt động bưu

chính: Tháng 02 năm 2025.

3. CÔNG TY TNHH MTV ĐẠI PHÚC ĐẮK LẮK có trách nhiệm thực

hiện báo cáo theo quy định; khi có sự thay đổi địa điểm, thành lập đại lý, điểm

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /XN-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2025

2

kinh doanh hoặc hiện diện hình thức khác tại địa bàn tỉnh gửi thông báo đến Sở

Thông tin và Truyền thông, UBND cấp huyện để biết, quản lý./.

Nơi nhận:

- CÔNG TY TNHH MTV ĐẠI PHÚC ĐẮK LẮK;

- Bộ TTTT (b/c);

- Công an tỉnh (p/h);

- UBND huyện Ea Hleo (p/h);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở (p/h);

- Lưu: VT, HS TTHC, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ra Lan Trương Thanh Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:14:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Ralan Trương Thanh Hà<harlt@thkt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:09:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:10:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:12:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!